
RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

36 Höchst è Brombachtal è Kinzigtal è Bad König

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S F

R9 R9 R R R R R
13612 13600 13602 13604 3602 3604 3606 13606 13608 13610

Höchst Ernst-Göbel-Schule

Pfirschbach 

Annelsbach Ort

Forstel Abzw. Annelsbach

Ober-Kinzig Gumpersberg Ort

Ober-Kinzig Kalkofen

Ober-Kinzig Gemeindehaus

Ober-Kinzig GH Kinzigtal

Ober-Kinzig Mühle

Birkert Ortsmitte

Nieder-Kinzig Pfälzer Höfe

Kirchbrombach Balsbach Nord

Kirchbrombach Balsbach Süd

Böllstein Feuerwehrhaus

Hembach Ortsmitte

Kirchbrombach Mitte

Kirchbrombach Apotheke

Kirchbrombach Grundschule

Langenbrombach Zeller Str.

Langenbrombach Hs. Brombachtal

Zell Café Orth

Bad König Süd

Bad König Bahnhof

Bad König AVIAS ab

Darmstadt Hbf AVIAS an

Nieder-Kinzig Haus Fälber

Nieder-Kinzig Pudermühle

Etzen-Gesäß Franz-Holl-Str.

Etzen-Gesäß Kindergarten

Bad König C.-Weyprecht-Schule

5.37

5.40

5.43

5.44

5.46

5.47

5.50

5.52Y

5.54Y

7.37

7.40

7.43

7.44

7.46

7.47

7.50

7.52Y

7.54Y

8.04

8.55

9.37

9.40

9.43

9.44

9.46

9.47

9.50

9.52Y

9.54Y

10.04

10.53

11.37

11.40

11.43

11.44

11.46

11.47

11.50

1152Y

1154Y

12.04

12.53

12.03

12.07

12.14

12.17

1218Y

12.23

12.24

12.25

12.26

12.27

12.28

12.29

12.30

12.31

12.50

1258Y

12.59

13.00

13.01

13.02

13.05

13.06

13.07

13.08

13.12

13.00

13.12

13.14

13.15

13.16

13.17

13.19

13.42

13.45

13.48

13.49

13.51

13.52

13.55

1357Y

1359Y

14.04

14.53

15.42

15.45

15.48

15.49

15.51

15.52

15.55

1557Y

1559Y

16.04

16.53

17.57

18.00

18.03

18.04

18.06

18.07

18.10

1812Y

1814Y

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
Y = Halt nur zum Aussteigen

R = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std.
vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per
"garantiert mobil" - App anmelden

R9 = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20
Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77
oder per "garantiert mobil" - App
anmelden.



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

36 Bad König è Brombachtal è Kinzigtal è Höchst

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S F F S

R9 R R R R R
3601 3603 13601 13603 13605 13607 13609 3605 13611

Darmstadt Nord AVIAS ab

Bad König AVIAS an

Erbach (Odw) AVIAS ab

Bad König AVIAS an

Bad König Bahnhof

Bad König Süd

Zell Café Orth

Langenbrombach Hs. Brombachtal

Langenbrombach Zeller Str.

Kirchbrombach Apotheke

Bad König Am Bahndamm

Bad König Nord

Etzen-Gesäß Kindergarten

Etzen-Gesäß Franz-Holl-Str.

Nieder-Kinzig Pudermühle

Nieder-Kinzig Haus Fälber

Kirchbrombach Grundschule

Kirchbrombach Mitte

Hembach Ortsmitte

Böllstein Feuerwehrhaus

Kirchbrombach Balsbach Süd

Kirchbrombach Balsbach Nord

Nieder-Kinzig Pfälzer Höfe

Birkert Ortsmitte

Nieder-Kinzig Kreuzung Stock

Ober-Kinzig Mühle

Ober-Kinzig GH Kinzigtal

Ober-Kinzig Gemeindehaus

Ober-Kinzig Kalkofen

Ober-Kinzig Gumpersberg Ort

Pfirschbach 

Höchst Bismarckstr.

6.46

6.47

6.49

6.50

6.51

7.01

6.34

6.45

6.56

6.58

6.59

7.02

7.03

7.04

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11

7.15

7.18

6.08

7.05

7.09

7.21

7.30

7.32

7.34

7.37

7.38

7.40

7.41

7.44

7.47

9.20

9.22

9.24

9.27

9.28

9.30

9.31

9.34

9.37

11.20

11.22

11.24

11.27

11.28

11.30

11.31

11.34

11.37

13.02

13.18

13.25

13.27

13.29

13.32

13.33

13.35

13.36

13.39

13.42

15.06

15.18

15.25

15.27

15.29

15.32

15.33

15.35

15.36

15.39

15.42

14.44

15.34

15.06

15.18

15.43

15.45

15.46

15.49

15.50

15.51

15.53

1556Y

15.58

15.59

16.00

16.01

16.02

16.03

16.44

17.34

17.06

17.18

17.40

17.42

17.44

17.47

17.48

17.50

17.51

17.54

17.57

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
Y = Halt nur zum Aussteigen

R = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std.
vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per
"garantiert mobil" - App anmelden

R9 = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20
Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77
oder per "garantiert mobil" - App
anmelden.


