

Höchst → Brombachtal → Kinzigtal → Bad König



OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

	Mor	ntag	- Fr	eitag						
Verkehrsbeschränkungen					s	s	s		F	
Hinweise	(19)	(9)	C	C				C	C	Ø
Fahrtnummer					3602	3604	3606	13606		13610
Höchst Ernst-Göbel-Schule	10012	10000	10002	10001	12.03	12.50				10010
Pfirschbach					12.07		10,00			
Annelsbach Ort					12.14					
Forstel Abzw. Annelsbach					12.17					
Ober-Kinzig Gumpersberg Ort					1 1218	1 1258				
Ober-Kinzig Kalkofen						12.59				
Ober-Kinzig Gemeindehaus					12.24					
Ober-Kinzig GH Kinzigtal					12.25					
Ober-Kinzig Mühle					12.26					
Birkert Ortsmitte					12.27		13,12			
Nieder-Kinzig Pfälzer Höfe							13.14			
Kirchbrombach Balsbach Nord							13.15			
Kirchbrombach Balsbach Süd							13.16			
Böllstein Feuerwehrhaus	5.37	7.37	9.37	11.37				13.42	15.42	17.57
Hembach Ortsmitte	5.40	7.40	9.40	11.40				13.45	15.45	18.00
Kirchbrombach Mitte	5.43	7.43	9.43	11.43			13.17	13.48	15.48	18.03
Kirchbrombach Apotheke	5.44	7.44	9.44	11.44				13.49	15.49	18.04
Kirchbrombach Grundschule							13.19			
Langenbrombach Zeller Str.	5.46	7.46	9.46	11.46				13.51	15.51	18.06
Langenbrombach Hs. Brombachtal	5.47	7.47	9.47	11.47				13.52	15.52	18.07
Zell Café Orth	5.50	7.50	9.50	11.50				13.55	15.55	
Bad König Süd	1 5.52	1 7.52	1 9.52	1 1152				1 357	1 557	1 812
Bad König Bahnhof	1 5.54	1 7.54	1 9.54	1 1154				1 359	1 1559	1 1814
Bad König 🔘 VIAS ab		8.04	10.04	12.04				14.04	16.04	
Darmstadt Hbf 🛑 VIAS an		8.55	10.53	12.53				14.53	16.53	
Nieder-Kinzig Haus Fälber					12.28	13.05				
Nieder-Kinzig Pudermühle					12.29	13.06				
Etzen-Gesäß Franz-Holl-Str.					12.30	13.07				
Etzen-Gesäß Kindergarten					12.31	13.08				
Bad König CWeyprecht-Schule						13.12				

S = an Schultagen

F = in den Ferien unu an oc...

Halt nur zum Aussteigen = in den Ferien und an schulfreien Tagen

RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std. vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per "garantiert mobil" - App anmelden

(9) = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20 Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77 oder per "garantiert mobil" - App anmelden.



Bad König → Brombachtal → Kinzigtal → Höchst



OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

		Mor	ntag	- Fre	eitag					
Verkehr	sbeschränkungen		s				F	F	s	
	Hinweise			(19)	C	G		C		C
	Fahrtnummer	3601	3603	13601	13603				3605	13611
Darmstadt Nord	O VIAS ab	0001	0000	6.08		.0000		.0000	14.44	16.44
Bad König	O VIAS an			7.05					15.34	
Erbach (Odw)	O VIAS ab		6.34	7.09			13.02	15.06		17.06
Bad König	O VIAS an		6.45	7.21			13.18		15.18	17.18
Bad König Bahnhof			6.56	7.30	9.20	11.20				17.40
Bad König Süd			ĺ	7.32			13.27	15.27	1	17.42
Zell Café Orth				7.34	9.24	11.24	13.29	15.29		17.44
Langenbrombach Hs	s. Brombachtal			7.37		11.27				17.47
Langenbrombach Ze				7.38		11.28				17.48
Kirchbrombach Apo				7.40			13.35			17.50
Bad König Am Bahn			6.58				- 1		15.45	الثالمة
Bad König Nord			6.59						15.46	
Etzen-Gesäß Kinder	garten		7.02						15.49	
Etzen-Gesäß Franz-l	Holl-Str.		7.03						15.50	
Nieder-Kinzig Puder	mühle		7.04						15.51	
Nieder-Kinzig Haus I	Fälber		7.06						15.53	
Kirchbrombach Grur	ndschule	6.46								
Kirchbrombach Mitte	е	6.47		7.41	9.31	11.31	13.36	15.36		17.51
Hembach Ortsmitte				7.44	9.34	11.34	13.39	15.39		17.54
Böllstein Feuerwehrh	naus			7.47	9.37	11.37	13.42	15.42		17.57
Kirchbrombach Bals	bach Süd	6.49								
Kirchbrombach Bals	bach Nord	6.50								
Nieder-Kinzig Pfälze	r Höfe	6.51								
Birkert Ortsmitte									1 1556	
Nieder-Kinzig Kreuzi	ung Stock		7.07						15.58	
Ober-Kinzig Mühle			7.08						15.59	
Ober-Kinzig GH Kinz			7.09						16.00	
Ober-Kinzig Gemein	dehaus		7.10						16.01	
Ober-Kinzig Kalkofe	n		7.11						16.02	
Ober-Kinzig Gumper	rsberg Ort								16.03	
Pfirschbach			7.15							
Höchst Bismarckstr.		7.01	7.18							

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
■ Halt nur zum Aussteigen

RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std. vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per "garantiert mobil" - App anmelden

^{(9) =} RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20 Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77 oder per "garantiert mobil" - App anmelden.